1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.06.19
216
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

19.06.2017
№

216

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 02.02.2015  № 42

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 2 февраля 2015 г. № 42 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов  консолидированного бюджета Красноармейского района Чувашской Республики, своевременности и полноты выплаты заработной платы», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района

С.Л. Молотков
Владимирова Л.Г.
Приложение

к постановлению администрации Красноармейского района

от  16.06.2017  № 216

С О С Т А В

Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов
консолидированного бюджета Красноармейского района Чувашской Республики, своевременности и полноты выплаты заработной платы

	Молотков С. Л.

	Глава администрации Красноармейского района Чувашской Республики (председатель Комиссии)

	Владимирова Л. Г.
	Заведующий сектором – главный бухгалтер финансового отдела администрации Красноармейского района (заместитель председателя Комиссии)

	Семенова Л. А.
	Ведущий специалист-эксперт финансового отдела администрации Красноармейского района (секретарь Комиссии)

	Григорьева С. А.
	Заместитель главы администрации – начальник отдела образования

	Иванова Н. В.

	Начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района

	Барышникова Т. И.
	Заведующий сектором юридической службы администрации Красноармейского района

	Васильева И.И.

	Главный специалист ГУ – РО ФСС РФ по ЧР– уполномоченного по Красноармейскому району (по согласованию)

	Козлов И. М.

	Директор Казенного учреждения Чувашской Республики "Центр занятости населения Красноармейского района" Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Овчинников А. В.

	Начальник Межрайонной ИФНС России № 7 по Чувашской Республике (по согласованию)

PAGE